- v.168 qui bonus |adver|sum /|nil nisi |crimen ha|bet \*\*/ApLgProl
- v.169 iudici|ive De|us / cau|sa est quia |justus (et) |odit /AP-10\*\*/P/To2H/H
- v.170 crimen, et |a cun|ctis /|discrepat |ille ma|llis, \*\*/ApLgProl
- v.171 non o|disse ne|fas, / non |est fas |cuncta vi|dentem \*\*/P/To2H/H
- v.172 pectora |causa su|i /|sic sibi |quisque ma|lli. \*\*/ApLgProl
- v.173 Iustiti|a ast odi|i / cau|sa est, quia |justa, ma|lumque /AP-10\*\*/P/TiH/H/Ti
- v.174 damnat, ab |admis|sis /|sed tua |culpa ve|nit. \*\*/ApLgProl
- v.175 Hoc odi|um non |est / rabi|es ar|mata no|cendi, \*\*/P/3b/TiH/H/Ti
- v.176 ne tu |terre|nis /|numina |cerne ocu|lis. \*\*/ApLgProl
- v.177 Non i|ra insa|no / vari|um con|cussa tu|more, \*\*/P/H
- v.178 quae vomat |ut mo|tus /|hostis in |hoste fe|ros. \*\*/ApLgProl
- v.179 Optima |sed fac|tis / faci|es a|versa ma|lignis, \*\*/P/TiH/H/Ti
- v.180 ulta ne|fas ocu|lis /|quod videt |illa pi|is. \*\*/ApLgProl
- v.181 Iudici|um hoc odi|um est / scele|rīs, quō |singula |librans, /AP-8\*\*/P/TiH/H/Ti
- v.182 aver|sum a pul|chrō /|nil probat |esse bo|no. \*\*/ApLgProl
- v.183 Praescit |quod dam|nat, / sed |non quod |praesciat, |odit, \*\*/P/TiH/H/Ti
- v.184 erran|tem at pra|va /|quod videt |ire vi|a. \*\*/ApLgProl
- v.185 Nec quia |praesci|tus / domi|no mise|rabilis |error \*\*/P/H
- v.186 hic fuit |ille tu|i /|causa fu|roris ad|est \*\*/ApLgProl
- v.187 sponte ca|dis, / qui|cumque / ca|dis, / videt |ille ca|dentem, \*\*/3a/TiH/To3H/TiTo3/H/Troch3/Ti
- v.188 non facit, |a ca|su /|dum licet |usque te|net. \*\*/ApLgProl
- v.189 Dum licet |arbitri|o / posu|it nam |singula |nostrō, \*\*/P/H
- v.190 hoc satis |est ve|rūm /|quod tibi |monstrat i|ter. \*\*/ApLgProl
- v.191 Quod vocat |erran|tem, / quod |flammis |excitat |almis, \*\*/P
- v.192 quod movet, |in fac|tis /|adjuvat |atque pi|is. \*\*/ApLgProl
- v.193 Nec pec|cans cau|sa es / quod |te Deus |ipse vi|deret, \*\*/P/TiH/H/Ti/ef3
- v.194 nec cau|sa est scele|rīs /|quod videt |ille tu|i. /AP-4\*\*/ApLgProl
- v.195 Ille vi|det, / quia |cuncta / vi|det, / tu |visus ab |illo \*\*/3a/3b/TiH/To3H/TiTo3/H/Troch3/Ti
- v.196 non pul|sus, tan|tum /|quod cupis |illud a|gis. \*\*/ApLgProl
- v.197 Sic scelus |ille vi|dens / scele|rīs rati|one ma|llique, \*\*/P/To2H/H
- v.198 damnat et |a sum|mo /|dat bona |cuncta bo|no. \*\*/ApLgProl
- v.199 Optimus |et gra|tum / cum |diligat |ipse Ja|cobum, \*\*/P/Ti
- v.200 non meri|to mer|ces, /|munus a|moris ad|est. \*\*/ApLgProl
- v.201 Antea|quam na|tus / puer |est di|lectus, a|moris \*\*/P/TiH/H/Ti